



**PEMERINTAH KABUPATEN KOLAKA**  
**PENJABARAN APBD**  
 TAHUN ANGGARAN

**Urusan Pemerintahan** : 2 . 12                      Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Penanaman Modal  
**Organisasi** : 2 . 12 . 01                      DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU  
**Sub Unit Organisasi** : 2 . 12 . 01 . 01                      DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.12 . 2.12.01 . 00 . 00 . 5	<b>BELANJA</b>	5.293.136.526,00	
2.12 . 2.12.01 . 00 . 00 . 5 . 1	<b>BELANJA TIDAK LANGSUNG</b>	2.447.907.930,00	
2.12 . 2.12.01 . 00 . 00	<i>Non Kegiatan</i>	2.447.907.930,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b>
2.12 . 2.12.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	2.447.907.930,00	
2.12 . 2.12.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01	Belanja Gaji dan Tunjangan	2.337.602.320,00	
2.12 . 2.12.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	1.842.371.836,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Gaji Pokok Gaji Pokok PNS/Uang Representasi 1,842,371,836 Rp x 1,00 = 1.842.371.836,00
2.12 . 2.12.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 02	Tunjangan Keluarga	161.017.943,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Tunjangan Keluarga 161,017,943 Rp x 1,00 = 161.017.943,00
2.12 . 2.12.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 03	Tunjangan Jabatan	206.517.025,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Tunjangan Jabatan Tunjangan Struktural/Tunjangan Jabatan 206,517,025 Rp x 1,00 = 206.517.025,00
2.12 . 2.12.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 05	Tunjangan Fungsional Umum	38.157.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Tunjangan Fungsional Umum 38,157,000 Rp x 1,00 = 38.157.000,00
2.12 . 2.12.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 06	Tunjangan Beras	81.360.249,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Tunjangan Beras 81,360,249 Rp x 1,00 = 81.360.249,00
2.12 . 2.12.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	8.151.475,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Tunjangan PPh 8,151,475 Rp x 1,00 = 8.151.475,00
2.12 . 2.12.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 08	Pembulatan Gaji	26.792,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Pembulatan Gaji 26,792 Rp x 1,00 = 26.792,00
2.12 . 2.12.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02	Belanja Tambahan Penghasilan PNS	110.305.610,00	
2.12 . 2.12.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 07	Tambahan Penghasilan PNS (TPP)	110.305.610,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.12 . 2.12.01 . 01 . 01 . 5 . 2	<b>BELANJA LANGSUNG</b>	2.845.228.596,00	Tambahan Penghasilan PNS Tambahan Penghasilan PNS (TPP) 65,305,610 Thn x 1,00 = 65.305.610,00 TPP Khusus Insentif Pajak/Retribusi 1 Thn x 45.000.000,00 = 45.000.000,00
2.12 . 2.12.01 . 01	<b>Program Pelayanan Administrasi Perkantoran</b>	639.603.236,00	
2.12 . 2.12.01 . 01 . 01	<b>Penyediaan jasa surat menyurat</b>	1.200.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka</b> <b>Keluaran : Terpenuhi Pelayanannya Pelayanannya Perkantoran</b> <b>Target : 90 %</b>
2.12 . 2.12.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	1.200.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.200.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya	1.200.000,00	<b>Dana Alokasi Umum (DAU)</b> Belanja Perangko dan Materai Belanja Materai 6000 120 lembar x 10.000,00 = 1.200.000,00
2.12 . 2.12.01 . 01 . 02	<b>Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik</b>	37.662.236,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka</b> <b>Keluaran : Terpenuhi Pelayanannya Pelayanannya Perkantoran</b> <b>Target : 90 %</b>
2.12 . 2.12.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	37.662.236,00	
2.12 . 2.12.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	37.662.236,00	
2.12 . 2.12.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 01	Belanja Telepon	5.400.000,00	<b>Dana Alokasi Umum (DAU)</b> Belanja Telepon Biaya Komunikasi (Telp,Fax,HP) 5,400,000 -/bln x 1,00 = 5.400.000,00
2.12 . 2.12.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 02	Belanja Air	2.300.000,00	<b>Dana Alokasi Umum (DAU)</b> Belanja Air 2,300,000 tahun x 1,00 = 2.300.000,00
2.12 . 2.12.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja Listrik	28.762.236,00	<b>Dana Alokasi Umum (DAU)</b> Belanja Listrik 28,762,236 -/bln x 1,00 = 28.762.236,00
2.12 . 2.12.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 16	Belanja Jasa TV Kabel/Indovision	1.200.000,00	<b>Dana Alokasi Umum (DAU) -</b> Belanja Indivision Indovision 12 bln x 100.000,00 = 1.200.000,00
2.12 . 2.12.01 . 01 . 06	<b>Penyediaan jasa pemeliharaan dan perizinan kendaraan dinas/operasional</b>	4.000.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka</b> <b>Keluaran : Terpenuhi Pelayanannya Pelayanannya Administrasi Keuangan</b> <b>Target : 90 %</b>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.12 . 2.12.01 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	4.000.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	4.000.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 . 03 . 14	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan	4.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan Roda Dua 10 unit/tahun x 150.000,00 = 1.500.000,00 Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan Roda Empat 3 unit/tahun x 1.000.000,00 = 2.500.000,00
2.12 . 2.12.01 . 01 . 07	<b>Penyediaan jasa administrasi keuangan</b>	163.500.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka</b> <b>Keluaran : Tersedianya Laporan</b> Pertanggungjawaban <b>Target : 90 %</b>
2.12 . 2.12.01 . 01 . 07 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	163.200.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 01 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	163.200.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 01 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan	163.200.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penyusunan Laporan Pertanggung Jawaban Bulanan SKPD Pengguna Anggaran - Pagu >2,5 Milyar sd 5 Milyar 12 ob x 1.600.000,00 = 19.200.000,00 Pejabat Penatausahaan Keuangan - Pagu >2,5 Milyar sd 5 Milyar 12 ob x 1.300.000,00 = 15.600.000,00 Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan - Pagu >2,5 Milyar sd 5 Milyar 36 ob x 1.000.000,00 = 36.000.000,00 Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan - Pagu >2,5 Milyar sd 5 Milyar 12 ob x 1.000.000,00 = 12.000.000,00 Bendahara Penerimaan - Pagu >2,5 Milyar sd 5 Milyar 12 ob x 900.000,00 = 10.800.000,00 Bendahara Pengeluaran - Pagu >2,5 Milyar sd 5 Milyar 12 ob x 1.100.000,00 = 13.200.000,00 Pembantu Bendahara Pengeluaran - Pagu >2,5 Milyar sd 5 Milyar 36 ob x 700.000,00 = 25.200.000,00 Pembantu Bendahara Penerimaan - Pagu >2,5 Milyar sd 5 Milyar 12 ob x 600.000,00 = 7.200.000,00 Admin Simda - Pagu >2,5 Milyar sd 5 Milyar 24 ob x 1.000.000,00 = 24.000.000,00
2.12 . 2.12.01 . 01 . 07 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	300.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 01 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	150.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 01 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	150.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja ATK Pengelola Sistem Informasi Perencanaan Kertas F4 70 gr 500 Lbr 2 rim x 75.000,00 = 150.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.12 . 2.12.01 . 01 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	150.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 01 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	100.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penggandaan Pengelola Sistem Informasi Perencanaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 250 halaman x 400,00 = 100.000,00
2.12 . 2.12.01 . 01 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	50.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penjilidan Pengelola Sistem Informasi Perencanaan Jilid Sedang 1 buah x 50.000,00 = 50.000,00
2.12 . 2.12.01 . 01 . 08	<b>Penyediaan jasa kebersihan kantor</b>	20.100.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka</b> <b>Keluaran : Menunjang Kelancaran Kegiatan Perkantoran</b> <b>Target : 90 %</b>
2.12 . 2.12.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	20.100.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.100.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih	2.100.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Peralatan Kebersihan Kantor Sapu Lidi 35 buah x 17.000,00 = 595.000,00 Alat Pel Lantai Stelan Ember 2 buah x 400.000,00 = 800.000,00 Sapu Ijuk 24 buah x 20.000,00 = 480.000,00 Cairan Pembersih Kaca 10 buah x 15.000,00 = 150.000,00 Cairan Pembersih WC 5 buah x 15.000,00 = 75.000,00
2.12 . 2.12.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	18.000.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 03 . 12	Belanja Jasa Kebersihan	18.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Honorarium Petugas Kebersihan Belanja Jasa Petugas Kebersihan Kantor 12 org/bln x 1.500.000,00 = 18.000.000,00
2.12 . 2.12.01 . 01 . 10	<b>Penyediaan alat tulis kantor</b>	26.766.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka</b> <b>Keluaran : Tersedianya Alat Tulis Kantor</b> <b>Target : 90 %</b>
2.12 . 2.12.01 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	26.766.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	26.766.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	26.766.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.12 . 2.12.01 . 01 . 11	<p align="center"><b>Penyediaan barang cetakan dan penggandaan</b></p>	21.500.000,00	<p>55 rim x 75.000,00 = 4.125.000,00  Tinta Komputer DD27  30 dos x 65.000,00 = 1.950.000,00  Kertas HVS warna isi 350 Lembar  50 rim x 94.000,00 = 4.700.000,00  Kertas A4s 70 gr 500 Lembar  25 rim x 68.000,00 = 1.700.000,00  Kalkulator 14 Digit  5 buah x 174.000,00 = 870.000,00  Kalkulator 12 Digit  5 buah x 116.000,00 = 580.000,00  Buku album folio isi 100 L  30 buah x 29.000,00 = 870.000,00  Buku album folio isi 250 L  15 buah x 66.000,00 = 990.000,00  Buku Kwitansi 40 Lembar  10 buah x 18.000,00 = 180.000,00  Amplop casing Uk. D  30 pak x 29.000,00 = 870.000,00  Map order  50 buah x 24.000,00 = 1.200.000,00  Map Plastik Jepit  100 buah x 14.000,00 = 1.400.000,00  Map biasa  1,000 buah x 3.000,00 = 3.000.000,00  Map Folio  18 lembar x 25.000,00 = 450.000,00  Map plastik tulang  60 buah x 18.000,00 = 1.080.000,00  Gunting besar  6 buah x 29.000,00 = 174.000,00  Gunting Sedang  4 buah x 12.000,00 = 48.000,00  Hekter sedang  18 buah x 58.000,00 = 1.044.000,00  Staples no. 24/6  10 buah x 7.000,00 = 70.000,00  Staples no. 10  10 pak x 5.000,00 = 50.000,00  Pulpen Balliner  5 pak x 203.000,00 = 1.015.000,00  Pulpen Snowman  100 buah x 4.000,00 = 400.000,00</p> <p><b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b>  <b>Lokasi Kegiatan : Kab. kolaka</b>  <b>Keluaran : Tersedianya cetak dan penggandaan</b>  <b>Target : 90 %</b></p>
2.12 . 2.12.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2	<p align="center"><b>Belanja Barang dan Jasa</b></p>	21.500.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06	<p align="center">Belanja Cetak dan Penggandaan</p>	21.500.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	<p align="center">Belanja Cetak</p>	9.800.000,00	<p align="right"><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.12 . 2.12.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	7.700.000,00	Belanja Cetak Cetak Blanko kartu barang bend 22 20 lembar x 5.000,00 = 100.000,00 Cetak Blangko Band 26 30 blok x 90.000,00 = 2.700.000,00 Cetak Nota pesanan barang 16 blok x 125.000,00 = 2.000.000,00 Cetak Spanduk/Baliho 125 meter x 40.000,00 = 5.000.000,00 <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
2.12 . 2.12.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	4.000.000,00	Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 19,250 hal x 400,00 = 7.700.000,00 <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
2.12 . 2.12.01 . 01 . 15	<b>Penyediaan bahan bacaan dan peraturan perundang-undangan</b>	4.500.000,00	Belanja Penjilidan Jilid Besar 40 buah x 75.000,00 = 3.000.000,00 Jilid Sedang 20 buah x 50.000,00 = 1.000.000,00 <b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka</b> <b>Keluaran : tersedianya bahan bacaan</b> <b>Target : 90 %</b>
2.12 . 2.12.01 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	4.500.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	4.500.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2 . 03 . 05	Belanja Surat Kabar/Majalah	4.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Surat Kabar / Majalah Kendari Pos 18 bln x 130.000,00 = 2.340.000,00 Kolaka Pos 12 bln x 180.000,00 = 2.160.000,00
2.12 . 2.12.01 . 01 . 17	<b>Penyediaan makanan dan minuman</b>	18.825.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka</b> <b>Keluaran : Tersedianya Makan dan minum</b> <b>Target : 90 %</b>
2.12 . 2.12.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	18.825.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	18.825.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	8.200.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja makan minum rapat Snack Dus 410 dos x 20.000,00 = 8.200.000,00
2.12 . 2.12.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan Dan Minuman Tamu	10.625.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja makan minum tamu Nasi Dus Ayam Potong

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.12 . 2.12.01 . 01 . 18	<b>Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke luar daerah</b>	78.900.000,00	425 dos x 25.000,00 = 10.625.000,00 <b>Sumber Dana :</b> Dana Bagi Hasil (DBH PROV) <b>Lokasi Kegiatan :</b> Kendari - Jakarta <b>Keluaran :</b> Tersedianya biaya perjalanan dinas <b>Target :</b> 90 %
2.12 . 2.12.01 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	78.900.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	78.900.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	78.900.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah ESELON II - KENDARI 2 oh x 4.000.000,00 = 8.000.000,00 ESELON II b - JAKARTA 1 oh x 16.200.000,00 = 16.200.000,00 ESELON IV - JAKARTA 1 oh x 11.600.000,00 = 11.600.000,00 Kolaka -Kota Kendari Anggota DPRD/ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 1 oh x 700.000,00 = 700.000,00 Kolaka -Kota Kendari Non ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 1 oh x 500.000,00 = 500.000,00 ESELON III - KENDARI 2 oh x 3.000.000,00 = 6.000.000,00 ESELON III - JAKARTA 1 oh x 12.700.000,00 = 12.700.000,00 ESELON IV - KENDARI 2 oh x 2.600.000,00 = 5.200.000,00 STAF ASN GOL III dan IV - KENDARI 2 oh x 2.300.000,00 = 4.600.000,00 Staf Gol III dan IV - JAKARTA 1 oh x 10.900.000,00 = 10.900.000,00 Kolaka -Kota Kendari Non ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 5 oh x 500.000,00 = 2.500.000,00
2.12 . 2.12.01 . 01 . 19	<b>Penyediaan Tenaga Teknis &amp; Administrasi Perkantoran</b>	178.000.000,00	<b>Sumber Dana :</b> Dana Alokasi Umum (DAU) <b>Lokasi Kegiatan :</b> Kab. kolaka <b>Keluaran :</b> Tersedianya jasa tenaga teknis <b>Target :</b> 90 %
2.12 . 2.12.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	177.600.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	177.600.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	177.600.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Honorrer Pegawai Tidak Tetap / PHTT Honorarium PHTT - Operator Komputer Full Time 48 org/bulan x 1.500.000,00 = 72.000.000,00 Honorarium PHTT - Operator Komputer & Adm. Perkantoran 60 org/bln x 1.000.000,00 = 60.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Sopir 12 org/bin x 1.900.000,00 = 22.800.000,00 Satpam/Pengaman Kantor 12 org/bin x 1.900.000,00 = 22.800.000,00</p>
2.12 . 2.12.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	400.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	300.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	300.000,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 4 rim x 75.000,00 = 300.000,00</p>
2.12 . 2.12.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	100.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	100.000,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 250 hal x 400,00 = 100.000,00</p>
2.12 . 2.12.01 . 01 . 20	<b>Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke dalam daerah</b>	47.250.000,00	<p><b>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka</b> <b>Keluaran : Tersedianya biaya perjalanan dinas</b> <b>Target : 90 %</b></p>
2.12 . 2.12.01 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	47.250.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	47.250.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	47.250.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Perjalanan dinas dalam daerah Kecamatan Wolo (Transportasi)Non ASN 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00 SAMATURU - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 oh x 1.175.000,00 = 1.175.000,00 SAMATURU - ESELON III 1 oh x 850.000,00 = 850.000,00 SAMATURU - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 oh x 750.000,00 = 750.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Non ASN 1 oh x 250.000,00 = 250.000,00 POMALAA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 oh x 1.125.000,00 = 1.125.000,00 POMALAA - ESELON III 1 oh x 800.000,00 = 800.000,00 POMALAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 oh x 700.000,00 = 700.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Non ASN 1 oh x 250.000,00 = 250.000,00 TANGGETADA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 oh x 1.225.000,00 = 1.225.000,00 TANGGETADA - ESELON III 1 oh x 900.000,00 = 900.000,00 TANGGETADA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH</p>



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>1 oh x 800.000,00 = 800.000,00  Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Non ASN  2 oh x 300.000,00 = 600.000,00  POLINGGONA - ESELON II / ANGGOTA DPRD  1 oh x 1.275.000,00 = 1.275.000,00  POLINGGONA - ESELON III  1 oh x 950.000,00 = 950.000,00  POLINGGONA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH  2 oh x 850.000,00 = 1.700.000,00  Kecamatan Polinggona(Transportasi)Non ASN  2 oh x 350.000,00 = 700.000,00  WATUBANGGA - ESELON II / ANGGOTA DPRD  1 oh x 1.275.000,00 = 1.275.000,00  WATUBANGGA - ESELON III  1 oh x 950.000,00 = 950.000,00  WATUBANGGA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH  2 oh x 850.000,00 = 1.700.000,00  Kecamatan Watubangga(Transportasi)Non ASN  1 oh x 350.000,00 = 350.000,00  TOARI - ESELON II / ANGGOTA DPRD  2 oh x 1.325.000,00 = 2.650.000,00  TOARI - ESELON III  2 oh x 1.000.000,00 = 2.000.000,00  TOARI - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH  4 oh x 900.000,00 = 3.600.000,00  Kecamatan Toari(Transportasi)Non ASN  2 oh x 400.000,00 = 800.000,00  Kecamatan Latambaga(Transportasi)Non ASN  9 oh x 200.000,00 = 1.800.000,00  Kecamatan Kolaka(Transportasi)Non ASN  10 oh x 200.000,00 = 2.000.000,00  Kecamatan Wundulako(Transportasi)Non ASN  8 oh x 200.000,00 = 1.600.000,00  IWOIMENDAA - ESELON II / ANGGOTA DPRD  1 oh x 1.325.000,00 = 1.325.000,00  IWOIMENDAA - ESELON III  1 oh x 1.000.000,00 = 1.000.000,00  Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Non ASN  1 oh x 400.000,00 = 400.000,00  IWOIMENDAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH  2 oh x 900.000,00 = 1.800.000,00  BAULA - ESELON II / ANGGOTA DPRD  1 oh x 1.100.000,00 = 1.100.000,00  BAULA - ESELON III  1 oh x 775.000,00 = 775.000,00  BAULA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH  2 oh x 675.000,00 = 1.350.000,00  BAULA - Pegawai ASN Gol III dan IV  1 oh x 575.000,00 = 575.000,00  WOLO - ESELON II / ANGGOTA DPRD  2 oh x 1.225.000,00 = 2.450.000,00  WOLO - ESELON III  2 oh x 900.000,00 = 1.800.000,00  WOLO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.12 . 2.12.01 . 01 . 21	<b>Penyedia Jasa Publikasi/Periklanan</b>	7.500.000,00	2 oh x 800.000,00 = 1.600.000,00 <b>Sumber Dana</b> : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) <b>Lokasi Kegiatan</b> : Dinas Penanaman Modal <b>Keluaran</b> : Tersedianya Jasa Publikasi/Periklanan <b>Target</b> : 90 %
2.12 . 2.12.01 . 01 . 21 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	7.500.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 01 . 21 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	7.500.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 01 . 21 . 5 . 2 . 2 . 03 . 13	Belanja Jasa Iklan/ Reklame	7.500.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) - Jasa Iklan 1/2 (Setengah) Halaman Berwarna 1 Thn x 7.500.000,00 = 7.500.000,00
2.12 . 2.12.01 . 01 . 22	<b>Penyusunan Laporan Aset Triwulan dan Semesteran SKPD</b>	29.900.000,00	<b>Sumber Dana</b> : Dana Alokasi Umum (DAU) <b>Lokasi Kegiatan</b> : Dinas PM dan PTSP <b>Keluaran</b> : Tersedianya laporan aset triwulan <b>Target</b> : 90 %
2.12 . 2.12.01 . 01 . 22 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	25.400.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 01 . 22 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	25.400.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 01 . 22 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	6.800.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Pejabat Pengadaan 6 ob x 800.000,00 = 4.800.000,00 Admin RUP - Pagu >2,5 Milyar sd 5 Milyar 2 ob x 1.000.000,00 = 2.000.000,00
2.12 . 2.12.01 . 01 . 22 . 5 . 2 . 1 . 01 . 05	Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	5.400.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Honorarium Pejabat Penerimaan Hasil Pekerjaan Honorarium Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan 12 ob x 450.000,00 = 5.400.000,00
2.12 . 2.12.01 . 01 . 22 . 5 . 2 . 1 . 01 . 07	Honorarium Pengelola/Pengurus Barang	13.200.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Honorarium Pengurus Barang Pengurus Barang - Pagu >2,5 Milyar sd 5 Milyar 12 ob x 1.100.000,00 = 13.200.000,00
2.12 . 2.12.01 . 01 . 22 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	4.500.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 01 . 22 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	220.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 01 . 22 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	220.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Alat Tulis Kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 2 rim x 75.000,00 = 150.000,00 Map Folio 2 lembar x 25.000,00 = 50.000,00 Baterai kecil 2 buah x 10.000,00 = 20.000,00
2.12 . 2.12.01 . 01 . 22 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	4.280.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.12 . 2.12.01 . 01 . 22 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	2.280.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Cetak Cetak Brosur/leaflet uk. Folio, kuntsdruk 57 lembar x 40.000,00 = 2.280.000,00
2.12 . 2.12.01 . 01 . 22 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	2.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 5,000 hal x 400,00 = 2.000.000,00
2.12 . 2.12.01 . 02	<b>Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur</b>	575.120.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 02 . 05	<b>pengadaan Kendaraan dinas/operasional</b>	21.692.000,00	<b>Sumber Dana :</b> Pendapatan Asli Daerah (PAD) <b>Lokasi Kegiatan :</b> Kab. Kolaka <b>Keluaran :</b> Tersedianya pengadaan Kendaraan dinas/operasional <b>Target :</b> 100 %
2.12 . 2.12.01 . 02 . 05 . 5 . 2 . 3	<b>Belanja Modal</b>	21.692.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 02 . 05 . 5 . 2 . 3 . 17	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Angkutan Darat Bermotor	21.692.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 02 . 05 . 5 . 2 . 3 . 17 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kendaraan Bermotor Beroda Dua	21.692.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Pengadaan Kendaraan Dinas Operasional/Roda dua Honda - New Vario CBS ISS ( FI ) 1 unit x 21.692.000,00 = 21.692.000,00
2.12 . 2.12.01 . 02 . 07	<b>Pengadaan perlengkapan gedung kantor</b>	137.246.000,00	<b>Sumber Dana :</b> Pendapatan Asli Daerah (PAD) <b>Lokasi Kegiatan :</b> Kab. Kolaka <b>Keluaran :</b> Tersedianya Perlengkapan kantor <b>Target :</b> 90 %
2.12 . 2.12.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3	<b>Belanja Modal</b>	137.246.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor	5.000.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 27 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Penyimpanan Perlengkapan Kantor	5.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Filling Besi/Metal Filling Kabinet 4 Laci/ Tempat Arsip 2 unit x 2.500.000,00 = 5.000.000,00
2.12 . 2.12.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	126.246.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 28 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair	87.256.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Pengadaan Kursi Rapat Kursi Futura 20 unit x 400.000,00 = 8.000.000,00 Meja Kayu/Rotan Meja Kerja Kayu 14 unit x 3.954.000,00 = 55.356.000,00 Meja Biro Meja Biro Kayu

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.12 . 2.12.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 28 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin	32.990.000,00	5 unit x 1.500.000,00 = 7.500.000,00 Pengadaan Kursi Tunggu Kursi Tunggu Stainless 2 unit x 1.700.000,00 = 3.400.000,00 Kursi Tamu 1 unit x 6.000.000,00 = 6.000.000,00 Kursi Putar Kursi Putar Biasa 14 unit x 500.000,00 = 7.000.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
2.12 . 2.12.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 28 . 06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)	6.000.000,00	Pengadaan AC Unit AC Sharp 1 PK 4 unit x 5.500.000,00 = 22.000.000,00 AC LG 2 PK 1 unit x 10.990.000,00 = 10.990.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
2.12 . 2.12.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 30	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meja Dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat	6.000.000,00	Pengadaan Gorden Kantor Gorden Kantor 15 kotak x 400.000,00 = 6.000.000,00
2.12 . 2.12.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 30 . 07	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Lemari dan Arsip Pejabat	6.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Pengadaan Lemari Arsip Lemari Arsip 3 unit x 2.000.000,00 = 6.000.000,00
2.12 . 2.12.01 . 02 . 09	<b>Pengadaan peralatan gedung kantor</b>	236.134.000,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka</b> <b>Keluaran : Tersedianya peralatan kantor</b> <b>Target : 90 %</b>
2.12 . 2.12.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3	<b>Belanja Modal</b>	236.134.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	6.530.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 28 . 06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)	6.530.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Pengadaan Televisi Televisi Color (LG 42 LED 42L95000) 1 unit x 6.530.000,00 = 6.530.000,00
2.12 . 2.12.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	229.604.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 29 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer	167.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja pengadaan komputer Komputer PC/ All in one Menengah 6 unit x 12.500.000,00 = 75.000.000,00 Belanja Pengadaan Note Book / Laptop Atas Notebook/Laptop Atas 2 unit x 16.000.000,00 = 32.000.000,00 Belanja Komputer Peningkatan Pelayanan Perizinan Komputer PC/ All in one Menengah

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.12 . 2.12.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 29 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Mini Komputer	62.104.000,00	<p>4 unit x 12.500.000,00 = 50.000.000,00  Notebook/Laptop Menengah  1 unit x 10.500.000,00 = 10.500.000,00  <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>  Belanja Pengadaan Printer  EPSON LQ-310 *DOT MATRIX LPT1 + USB *24 PINS - EPSON INDONESIA  1 unit x 5.678.000,00 = 5.678.000,00  EPSON L405 *A4 USB (4x INFUS ORIGINAL) ALL IN 1+WF - 5760x1440   27/15PPM  2 unit x 6.593.000,00 = 13.186.000,00  UPS APC BX1100LI-MS - 1100VA-230V-AVR  1 buah x 3.052.000,00 = 3.052.000,00  CANON G3000 *A4 USB (4x INFUS ORIGINAL) AIO + WIFI - 4800 x 1200  2 unit x 5.617.000,00 = 11.234.000,00  EPSON L120 *A4 USB (4x INFUS ORIGINAL) INKJET - 5760x1440   27/15PPM  2 unit x 2.098.000,00 = 4.196.000,00  Printer Epson L3150  1 unit x 3.613.000,00 = 3.613.000,00  Belanja Printer Peningkatan Pelayanan Perizinan  EPSON L360 *A4 USB (4x INFUS ORIGINAL) ALL IN 1 - 5760x1440   33/15PPM  1 unit x 4.945.000,00 = 4.945.000,00  Scanner ADF high  1 unit x 16.200.000,00 = 16.200.000,00</p>
2.12 . 2.12.01 . 02 . 24	<b>Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional</b>	129.154.000,00	<p><b>Sumber Dana :</b> Pendapatan Asli Daerah (PAD)  <b>Lokasi Kegiatan :</b> kab. Kolaka  <b>Keluaran :</b> Tersedianya pemeliharaan kendaraan dinas  <b>Target :</b> 90 %</p>
2.12 . 2.12.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	129.154.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	129.154.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 01	Belanja Jasa Service	15.231.000,00	<p><i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>  Belanja Jasa Service  Oli metic (Mitsubishi)  15 kaleng x 142.000,00 = 2.130.000,00  Oli Persinelan  18 kaleng x 77.000,00 = 1.386.000,00  Oli Mesin Toyota  65 kaleng x 111.000,00 = 7.215.000,00  Oli Mesin + Garden  75 kaleng x 60.000,00 = 4.500.000,00</p>
2.12 . 2.12.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 02	Belanja Penggantian Suku Cadang	23.793.000,00	<p><i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>  Belanja Pengadaan Suku Cadang  KAMPAS REM  10 buah x 55.000,00 = 550.000,00  KAMPAS KOPLING  10 buah x 214.000,00 = 2.140.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.12 . 2.12.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas	90.130.000,00	Belanja Kampas Kopling Roda Empat 9 buah x 787.000,00 = 7.083.000,00 Belanja Matahari Transmisi 5 buah x 1.869.000,00 = 9.345.000,00 Belanja Bak Rem Belakang 5 buah x 510.000,00 = 2.550.000,00 Belanja Bak Rem Depan 5 buah x 425.000,00 = 2.125.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Bahan Bakar Minyak / Gas Pertamax 4,502 liter x 15.000,00 = 67.530.000,00 Pertalite 2,260 liter x 10.000,00 = 22.600.000,00
2.12 . 2.12.01 . 02 . 26	<b>Pemeliharaan rutin/berkala perlengkapan gedung kantor</b>	50.894.000,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka</b> <b>Keluaran : Tersedianya Perlengkapan gedung kantor</b> <b>Target : 90 %</b>
2.12 . 2.12.01 . 02 . 26 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	50.894.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 02 . 26 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	50.894.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 02 . 26 . 5 . 2 . 2 . 20 . 04	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	50.894.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor Pemeliharaan AC 5 PK 6 unit/tahun x 500.000,00 = 3.000.000,00 Pemeliharaan Komputer/Notebook 10 unit/tahun x 400.000,00 = 4.000.000,00 Pemeliharaan Printer 10 unit/tahun x 300.000,00 = 3.000.000,00 Pemeliharaan Genset Kantor 1 unit/tahun x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Pemeliharaan Meja 6 unit/tahun x 200.000,00 = 1.200.000,00 Pemeliharaan Kursi Kerja 5 unit/tahun x 200.000,00 = 1.000.000,00 Pemeliharaan Jaringan 1 unit/tahun x 16.847.000,00 = 16.847.000,00 Pemeliharaan Instalasi 1 unit/tahun x 20.847.000,00 = 20.847.000,00
2.12 . 2.12.01 . 05	<b>Program Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur</b>	21.000.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 05 . 01	<b>Pendidikan dan Pelatihan Formal</b>	21.000.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU), Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka</b> <b>Keluaran : jumlah aparatur yang mengikuti diklat</b> <b>Target : 2 org</b>
2.12 . 2.12.01 . 05 . 01 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	21.000.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.12 . 2.12.01 . 05 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	200.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 05 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	200.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 2 rim x 75.000,00 = 150.000,00 Map Folio 2 lembar x 25.000,00 = 50.000,00
2.12 . 2.12.01 . 05 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	20.800.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 05 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	20.800.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja perjalanan dinas luar daerah ESELON IV - KENDARI 3 oh x 2.600.000,00 = 7.800.000,00 STAF ASN GOL III dan IV - KENDARI 5 oh x 2.300.000,00 = 11.500.000,00 Kolaka -Kota Kendari Non ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 3 oh x 500.000,00 = 1.500.000,00
2.12 . 2.12.01 . 06	<b>Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan keuangan</b>	97.500.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 06 . 05	<b>Penyusunan Dokumen Pelaporan (LAKIP/LKPJ/LAPKEU)</b>	10.000.000,00	<b>Sumber Dana :</b> Dana Alokasi Umum (DAU), Dana Bagi Hasil (DBH PROV) <b>Lokasi Kegiatan :</b> Kab. Kolaka <b>Keluaran :</b> Jumlah dokumen pelaporan <b>Target :</b> 3 dok
2.12 . 2.12.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	10.000.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	350.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	350.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 2 rim x 75.000,00 = 150.000,00 Map Plastik Jepit 10 buah x 14.000,00 = 140.000,00 Bantal stempel Besar 1 buah x 40.000,00 = 40.000,00 Baterai kecil 2 buah x 10.000,00 = 20.000,00
2.12 . 2.12.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.950.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.200.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman ) 3,000 halaman x 400,00 = 1.200.000,00
2.12 . 2.12.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	750.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja penjilidan Jilid Sedang

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.12 . 2.12.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	7.700.000,00	15 bku x 50.000,00 = 750.000,00
2.12 . 2.12.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	7.700.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Makan Minum Kegiatan Snack Dus 140 dos x 20.000,00 = 2.800.000,00 Nasi Dus Daging 140 dos x 35.000,00 = 4.900.000,00
2.12 . 2.12.01 . 06 . 06	<b>Penyusunan Dokumen Perencanaan (RENSTRA/RENJA/RKA)</b>	87.500.000,00	<b>Sumber Dana :</b> Dana Alokasi Umum (DAU), Dana Bagi Hasil (DBH PROV) <b>Lokasi Kegiatan :</b> Kab. kolaka <b>Keluaran :</b> Jumlah dokumen perencanaan <b>Target :</b> 4 dok
2.12 . 2.12.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	77.500.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	77.500.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	77.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Honorarium Pengelola Sistem Informasi Perencanaan Pengarah (OB/OK) - Keputusan Bupati 10 ok x 2.500.000,00 = 25.000.000,00 Sekretaris (OB/OK) - Keputusan Bupati 20 ok x 1.500.000,00 = 30.000.000,00 Anggota (OB/OK) - Keputusan Bupati 10 ok x 1.250.000,00 = 12.500.000,00 Operator Komputer (OB/OK) - Keputusan Bupati 10 ok x 1.000.000,00 = 10.000.000,00
2.12 . 2.12.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	10.000.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	550.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	550.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 4 rim x 75.000,00 = 300.000,00 Map Order Folio Kecil 5 buah x 35.000,00 = 175.000,00 Map Folio 3 lembar x 25.000,00 = 75.000,00
2.12 . 2.12.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.750.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 2,500 halaman x 400,00 = 1.000.000,00
2.12 . 2.12.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	750.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja penjilidan Jilid Sedang 15 bku x 50.000,00 = 750.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.12 . 2.12.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	7.700.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	7.700.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja makan minum Kegiatan Snack Dus 140 dos x 20.000,00 = 2.800.000,00 Nasi Dus Daging 140 dos x 35.000,00 = 4.900.000,00
2.12 . 2.12.01 . 15	<b>Program Peningkatan Promosi dan informasi Penanaman Modal</b>	623.714.760,00	
2.12 . 2.12.01 . 15 . 16	<b>Pengelolaan dan Pemeliharaan Sistem Informasi Penanaman Modal</b>	90.729.760,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka</b> <b>Keluaran : tercapainya dokumen informasi penanaman modal</b> <b>Target : 1 thn</b>
2.12 . 2.12.01 . 15 . 16 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	35.400.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 15 . 16 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	35.400.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 15 . 16 . 5 . 2 . 1 . 01 . 12	Honorarium Pengelola Website	35.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Kepesertaan Pelatihan Penanggung Jawab - Tim Pengelola Website 1 Tahun x 6.000.000,00 = 6.000.000,00 Web Admin - Tim Pengelola Website 1 Tahun x 8.400.000,00 = 8.400.000,00 Penyunting/Editor - Tim Pengelola Website 1 Tahun x 9.600.000,00 = 9.600.000,00 Web Developer - Tim Pengelola Website 1 Tahun x 3.600.000,00 = 3.600.000,00 Redaktur - Tim Pengelola Website 1 Tahun x 5.400.000,00 = 5.400.000,00 Penerjemah - Tim Pengelola Website 1 Tahun x 2.400.000,00 = 2.400.000,00
2.12 . 2.12.01 . 15 . 16 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	55.329.760,00	
2.12 . 2.12.01 . 15 . 16 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	600.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 15 . 16 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 2 rim x 75.000,00 = 150.000,00 Map plastik tulang 2 buah x 18.000,00 = 36.000,00 Map Order 8888 besar 2 buah x 47.000,00 = 94.000,00 Hekter sedang 2 buah x 58.000,00 = 116.000,00 Pulpen Snowman 2 pak x 35.000,00 = 70.000,00 Spidol white board 2 buah x 14.000,00 = 28.000,00 Lem Stick Besar

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			5 buah x 12.000,00 = 60.000,00 Buku agenda surat masuk 1 buah x 41.000,00 = 41.000,00 Map rapido steadler 04 1 buah x 5.000,00 = 5.000,00
2.12 . 2.12.01 . 15 . 16 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	1.799.760,00	
2.12 . 2.12.01 . 15 . 16 . 5 . 2 . 2 . 03 . 07	Belanja Paket/Pengiriman	599.760,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Paket Pengiriman CGK - PUM 10 kilogram x 63.000,00 = 599.760,00
2.12 . 2.12.01 . 15 . 16 . 5 . 2 . 2 . 03 . 24	Belanja Hosting Data dan Register Domain	1.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> HOSTING Belanja Hosting Data Website 1 tahun x 1.200.000,00 = 1.200.000,00
2.12 . 2.12.01 . 15 . 16 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	530.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 15 . 16 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	530.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Makan Minum Kegiatan Nasi Dus Daging 10 dos x 35.000,00 = 350.000,00 Snack Dus 9 dos x 20.000,00 = 180.000,00
2.12 . 2.12.01 . 15 . 16 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	42.400.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 15 . 16 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	10.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Perjalanan Dinas Dalam Daerah WOLO - ESELON III 1 oh x 900.000,00 = 900.000,00 TOARI - ESELON III 1 oh x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 TOARI - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 oh x 900.000,00 = 900.000,00 POMALAA - ESELON III 1 oh x 800.000,00 = 800.000,00 TANGGETADA - ESELON III 1 oh x 900.000,00 = 900.000,00 WATUBANGGA - ESELON III 1 oh x 950.000,00 = 950.000,00 IWOIMENDAA - ESELON III 1 oh x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 WOLO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 oh x 800.000,00 = 800.000,00 POMALAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 oh x 700.000,00 = 700.000,00 TANGGETADA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 oh x 800.000,00 = 800.000,00 WATUBANGGA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 oh x 850.000,00 = 850.000,00 IWOIMENDAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 oh x 900.000,00 = 900.000,00
2.12 . 2.12.01 . 15 . 16 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	31.900.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Perjalanan Dinas Luar Daerah Honorarium Tim Pengelolaan Website ESELON III - KENDARI 2 oh x 3.000.000,00 = 6.000.000,00 ESELON IV - KENDARI 2 oh x 2.600.000,00 = 5.200.000,00 Perjalanan Dinas Luar Daerah Bimtek Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 2 oh x 800.000,00 = 1.600.000,00 Kolaka-D.K.I Jakarta DPRD/ASN (Transport/Tiket) 3 oh x 4.500.000,00 = 13.500.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 8 oh x 700.000,00 = 5.600.000,00
2.12 . 2.12.01 . 15 . 16 . 5 . 2 . 2 . 19	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS	10.000.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 15 . 16 . 5 . 2 . 2 . 19 . 04	Belanja Kepesertaan Pelatihan	10.000.000,00	Pendapatan Asli Daerah (PAD) Bimtek Biaya Kontribusi Pelatihan 2 ok x 5.000.000,00 = 10.000.000,00
2.12 . 2.12.01 . 15 . 17	<b>Promosi Investasi Penanaman Modal</b>	395.617.000,00	<b>Sumber Dana</b> : Dana Alokasi Umum (DAU), Dana Bagi Hasil (DBH PROV) <b>Lokasi Kegiatan</b> : Kab. Kolaka <b>Keluaran</b> : tercapainya jumlah pameran yang diikuti <b>Target</b> : 1 thn
2.12 . 2.12.01 . 15 . 17 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	395.617.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 15 . 17 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	6.593.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 15 . 17 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	6.593.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 7 rim x 75.000,00 = 525.000,00 Cartridge Canon Pg-830 Black - Original Box ~ 11MI 2 buah x 457.000,00 = 914.000,00 Cartridge Canon CI-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 2 buah x 598.000,00 = 1.196.000,00 Hekter kecil 1 buah x 29.000,00 = 29.000,00 Hekter sedang 1 buah x 58.000,00 = 58.000,00 Hekter sedang 4 buah x 58.000,00 = 232.000,00 Map Order 8888 besar 10 buah x 47.000,00 = 470.000,00 Map biasa 45 buah x 3.000,00 = 135.000,00 Pulpen Balliner 12 buah x 18.000,00 = 216.000,00 Lem Stick Besar

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.12 . 2.12.01 . 15 . 17 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	132.226.000,00	4 buah x 12.000,00 = 48.000,00 Buku album folio isi 250 L 6 buah x 66.000,00 = 396.000,00 Amplop 90 PPS Perekat 4 paket x 29.000,00 = 116.000,00 ADVAN JETZ JR-108+ 100 MBPS WIFI - GSM / LTE 4 G 1 buah x 1.953.000,00 = 1.953.000,00 Toshiba USB FD 32 GB (Original) 5 Years - Original Hayabusa 1 buah x 305.000,00 = 305.000,00
2.12 . 2.12.01 . 15 . 17 . 5 . 2 . 2 . 03 . 07	Belanja Paket/Pengiriman	1.890.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Paket Pengiriman CGK - PUM 30 kilogram x 63.000,00 = 1.890.000,00
2.12 . 2.12.01 . 15 . 17 . 5 . 2 . 2 . 03 . 27	Belanja Jasa Dekorasi	130.336.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Kolaka Expo Dekorasi Stand Pameran 1 paket x 5.500.000,00 = 5.500.000,00 Stepler Tembak 2 buah x 174.000,00 = 348.000,00 Cat No. Drop 1 kg 6 kg x 50.000,00 = 300.000,00 Kalang-kalang 33 buah x 30.000,00 = 990.000,00 Papan 5 x 10 x 5 35 lembar x 61.000,00 = 2.135.000,00 Tripleks Tebal 4 mm 21 lembar x 80.000,00 = 1.680.000,00 Tripleks Tebal 15 mm 14 lembar x 306.000,00 = 4.284.000,00 Tripleks Melamin 22 lembar x 86.000,00 = 1.892.000,00 Cat No Drop 5 kg 3 kg x 200.000,00 = 600.000,00 Kuas Eterna No. 4 6 buah x 25.000,00 = 150.000,00 Kuas Eterna No. 2 4 buah x 13.000,00 = 52.000,00 Light Source/Examination Lamp/Lampu Sorot 5 paket x 160.000,00 = 800.000,00 Pek. Pasang Lampu Philips LED 10 Watt 6 paket x 122.000,00 = 732.000,00 Lampu selang 40 unit x 60.000,00 = 2.400.000,00 Fitting Lampu Broco 6 unit x 17.000,00 = 102.000,00 Kabel NYM 2x1.5 mm2 40 meter x 11.000,00 = 440.000,00 Meubelair Rumah Tangga - Karpet biasa Sakura 18 unir x 87.000,00 = 1.566.000,00 Belanja Paku 5

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			8 kg x 25.000,00 = 200.000,00 Belanja Paku 7 10 kg x 25.000,00 = 250.000,00 Belanja CAT Kayu/Besi 2 kg x 70.000,00 = 140.000,00 Belanja Tukang Tukang 50 oh x 115.500,00 = 5.775.000,00 APKASI OTONOMI EXPO Dekorasi APKASI OTONOMI EXPO 2 kegiatan x 35.000.000,00 = 70.000.000,00 Jasa Publikasi Apkasi Otonomi Expo 1 keg x 15.000.000,00 = 15.000.000,00 Souvenir APKASI OTONOMI EXPO 150 pcs x 100.000,00 = 15.000.000,00
2.12 . 2.12.01 . 15 . 17 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.938.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 15 . 17 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	1.200.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Cetak Kegiatan Halo Sultra Cetak Spanduk/Baliho 30 meter x 40.000,00 = 1.200.000,00
2.12 . 2.12.01 . 15 . 17 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	738.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman ) 1,845 hal x 400,00 = 738.000,00
2.12 . 2.12.01 . 15 . 17 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	2.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penjilidan Jilid Sedang 40 bku x 50.000,00 = 2.000.000,00
2.12 . 2.12.01 . 15 . 17 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	80.000.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 15 . 17 . 5 . 2 . 2 . 10 . 10	Belanja Sewa Stand Pameran	80.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Sewa Stand Apkasi Ekonomi Expo Sewa Stand APKASI OTONOMI EXPO 2 kegiatan x 40.000.000,00 = 80.000.000,00
2.12 . 2.12.01 . 15 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	7.560.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 15 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	7.560.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Makan Minum Kegiatan Nasi Dus Daging 146 dos x 35.000,00 = 5.110.000,00 Nasi Dus Daging 70 dos x 35.000,00 = 2.450.000,00
2.12 . 2.12.01 . 15 . 17 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	165.300.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 15 . 17 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	165.300.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Perjalanan Dinas Luar Daerah Kolaka-D.K.I Jakarta DPRD/ASN (Transport/Tiket) 10 oh x 4.500.000,00 = 45.000.000,00 Kolaka -Kota Kendari Anggota DPRD/ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>8 oh x 700.000,00 = 5.600.000,00            Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi)            2 oh x 150.000,00 = 300.000,00            Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi)            8 oh x 1.500.000,00 = 12.000.000,00            Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi)            20 oh x 1.000.000,00 = 20.000.000,00            Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi)            30 oh x 800.000,00 = 24.000.000,00            Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi)            8 oh x 750.000,00 = 6.000.000,00            Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi)            10 oh x 600.000,00 = 6.000.000,00            Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi)            7 oh x 1.200.000,00 = 8.400.000,00            Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi)            10 oh x 900.000,00 = 9.000.000,00            Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi)            25 oh x 800.000,00 = 20.000.000,00            Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi)            5 oh x 800.000,00 = 4.000.000,00            Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi)            5 oh x 700.000,00 = 3.500.000,00            Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi)            10 oh x 150.000,00 = 1.500.000,00</p>
2.12 . 2.12.01 . 15 . 18	<b>Pengadaan sarana promosi investasi penanaman modal</b>	100.000.000,00	<p><b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah (PAD)  <b>Lokasi Kegiatan</b> : Kab. Kolaka  <b>Keluaran</b> : tercapainya promosi investasi penanaman modal  <b>Target</b> : 1 thn</p>
2.12 . 2.12.01 . 15 . 18 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	100.000.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 15 . 18 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	30.000.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 15 . 18 . 5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Publikasi dan Dokumentasi	30.000.000,00	<p>Pendapatan Asli Daerah (PAD)            Pembuatan Video Investasi            Jasa DVD Dokumentasi            600 keping x 50.000,00 = 30.000.000,00</p>
2.12 . 2.12.01 . 15 . 18 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	70.000.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 15 . 18 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	70.000.000,00	Pendapatan Asli Daerah (PAD)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.12 . 2.12.01 . 15 . 19	<b>Penyusunan Data dan Informasi Penanaman Modal</b>	37.368.000,00	Belanja cetak Booklet Cetak Booklet-Satu Pintu 185 lembar x 200.000,00 = 37.000.000,00 Belanja Cetak Leaflet Cetak Brosur/leaflet uk. Folio, kuntsdruk 200 lembar x 40.000,00 = 8.000.000,00 Belanja Cetak Slim Books Cetak Slim Books 2 eksaplar x 12.500.000,00 = 25.000.000,00 <b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU), Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka</b> <b>Keluaran : tercapainya jumlah dokumeninformasi penanaman modal</b> <b>Target : 1 thn</b>
2.12 . 2.12.01 . 15 . 19 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	37.368.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 15 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.156.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 15 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.156.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja ATK 1 tahun x 1.078.000,00 = 1.078.000,00 Kertas F4 70 gr 500 Lbr 4 rim x 75.000,00 = 300.000,00 Pulpen Snowman 2 pak x 35.000,00 = 70.000,00 Tinta HP 27 2 dos x 68.000,00 = 136.000,00 Tinta Suntik 2 unit x 35.000,00 = 70.000,00 Hekter sedang 2 buah x 58.000,00 = 116.000,00 Map Plastik Jepit 10 buah x 14.000,00 = 140.000,00 Buku agenda surat masuk 6 buah x 41.000,00 = 246.000,00
2.12 . 2.12.01 . 15 . 19 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.522.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 15 . 19 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.022.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman ) 2,555 hal x 400,00 = 1.022.000,00
2.12 . 2.12.01 . 15 . 19 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	500.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Penjilidan Jilid Sedang 10 buah x 50.000,00 = 500.000,00
2.12 . 2.12.01 . 15 . 19 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	1.615.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 15 . 19 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	1.615.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja Makan minum Kegiatan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Nasi Dus Daging 29 dos x 35.000,00 = 1.015.000,00 Snack Dus 30 dos x 20.000,00 = 600.000,00
2.12 . 2.12.01 . 15 . 19 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	32.075.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 15 . 19 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	19.875.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja perjalanan dinas dalam daerah WOLO - ESELON III 1 oh x 900.000,00 = 900.000,00 WOLO - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 oh x 700.000,00 = 1.400.000,00 SAMATURU - ESELON III 1 oh x 850.000,00 = 850.000,00 BAULA - ESELON III 1 oh x 775.000,00 = 775.000,00 POMALAA - ESELON III 1 oh x 800.000,00 = 800.000,00 TANGGETADA - ESELON III 1 oh x 900.000,00 = 900.000,00 POLINGGONA - ESELON III 1 oh x 950.000,00 = 950.000,00 POLINGGONA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 oh x 850.000,00 = 1.700.000,00 WATUBANGGA - ESELON III 1 oh x 950.000,00 = 950.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 10 oh x 200.000,00 = 2.000.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 oh x 200.000,00 = 1.000.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 oh x 300.000,00 = 300.000,00 WOLO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 oh x 800.000,00 = 800.000,00 SAMATURU - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 oh x 750.000,00 = 750.000,00 BAULA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 oh x 675.000,00 = 675.000,00 POMALAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 oh x 700.000,00 = 1.400.000,00 TANGGETADA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 oh x 800.000,00 = 800.000,00 WATUBANGGA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 oh x 850.000,00 = 1.700.000,00 SAMATURU - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 oh x 650.000,00 = 650.000,00 BAULA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 oh x 575.000,00 = 575.000,00
2.12 . 2.12.01 . 15 . 19 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	12.200.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja perjalanan dinas luar daerah ESELON III - KENDARI 2 oh x 3.000.000,00 = 6.000.000,00 ESELON IV - KENDARI



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.12 . 2.12.01 . 16	<b>Program Peningkatan Iklim Investasi dan Pengendalian Penanaman Modal</b>	169.371.000,00	1 oh x 2.600.000,00 = 2.600.000,00 STAF NON ASN SETARA GOL I dan II - KENDARI 2 oh x 1.800.000,00 = 3.600.000,00
2.12 . 2.12.01 . 16 . 15		<b>Penyusunan Regulasi Penanaman Modal</b>	57.480.000,00
2.12 . 2.12.01 . 16 . 15 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	7.050.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 16 . 15 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	7.050.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 16 . 15 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	7.050.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Honorarium kegiatan Pengarah - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 ok x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Wakil Pengarah - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 ok x 1.350.000,00 = 1.350.000,00 Wakil Penanggungjawab - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 ok x 1.150.000,00 = 1.150.000,00 Ketua - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 ok x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Sekretaris - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 ok x 850.000,00 = 850.000,00 Wakil Sekretaris -Keputusan PA/KPA (OB/OK) 0 ok x 750.000,00 = 0,00 Operator Komputer - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 ok x 500.000,00 = 500.000,00 Anggota - BOKB 1 ob x 700.000,00 = 700.000,00
2.12 . 2.12.01 . 16 . 15 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	50.430.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 16 . 15 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.300.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 16 . 15 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.300.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 9 rim x 75.000,00 = 675.000,00 Map Folio 2 lembar x 25.000,00 = 50.000,00 Pulpen Snowman 2 pak x 35.000,00 = 70.000,00 Tinta HP 27 3 dos x 68.000,00 = 204.000,00 Tinta Suntik 4 unit x 35.000,00 = 140.000,00 Hekter sedang 8 buah x 58.000,00 = 464.000,00 Map Plastik Jepit 15 buah x 14.000,00 = 210.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Map Order Folio Kecil 2 buah x 35.000,00 = 70.000,00 Buku agenda surat masuk 10 buah x 41.000,00 = 410.000,00 Binder clip flomo no. 260 1 buah x 7.000,00 = 7.000,00
2.12 . 2.12.01 . 16 . 15 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Peggandaan	4.900.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 16 . 15 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Peggandaan	3.150.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja peggandaan Peggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 7,875 hal x 400,00 = 3.150.000,00
2.12 . 2.12.01 . 16 . 15 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	1.750.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja penjilidan Jilid Sedang 35 buah x 50.000,00 = 1.750.000,00
2.12 . 2.12.01 . 16 . 15 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	6.455.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 16 . 15 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	6.455.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja makan minum Kegiatan Snack Dus 118 dos x 20.000,00 = 2.360.000,00 Nasi Dus Daging 117 dos x 35.000,00 = 4.095.000,00
2.12 . 2.12.01 . 16 . 15 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	36.775.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 16 . 15 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	36.775.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja perjalanan dinas Dalam daerah IWOIMENDAA - ESELON III 2 oh x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 WOLO - ESELON III 2 oh x 900.000,00 = 1.800.000,00 SAMATURU - ESELON III 2 oh x 850.000,00 = 1.700.000,00 TOARI - ESELON III 2 oh x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 WATUBANGGA - ESELON III 2 oh x 950.000,00 = 1.900.000,00 POLINGGONA - ESELON III 2 oh x 950.000,00 = 1.900.000,00 TANGGETADA - ESELON III 2 oh x 900.000,00 = 1.800.000,00 POMALAA - ESELON III 2 oh x 800.000,00 = 1.600.000,00 BAULA - ESELON III 3 oh x 775.000,00 = 2.325.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 8 oh x 200.000,00 = 1.600.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 oh x 200.000,00 = 1.200.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			5 oh x 200.000,00 = 1.000.000,00 IWOIMENDAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 oh x 900.000,00 = 1.800.000,00 WOLO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 oh x 800.000,00 = 1.600.000,00 SAMATURU - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 oh x 750.000,00 = 1.500.000,00 TOARI - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 oh x 900.000,00 = 1.800.000,00 WATUBANGGA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 oh x 850.000,00 = 1.700.000,00 POLINGGONA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 oh x 850.000,00 = 1.700.000,00 TANGGETADA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 oh x 800.000,00 = 1.600.000,00 POMALAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 oh x 700.000,00 = 700.000,00 BAULA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 oh x 675.000,00 = 1.350.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 oh x 200.000,00 = 1.000.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 oh x 200.000,00 = 1.200.000,00
2.12 . 2.12.01 . 16 . 16	<b>Koordinasi Pengembangan Potensi dan Peluang Investasi</b>	77.216.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU), Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka</b> <b>Keluaran : tercapainya pengembangan potensi dan peluang investasi</b> <b>Target : 1 thn</b>
2.12 . 2.12.01 . 16 . 16 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	77.216.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 16 . 16 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.835.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 16 . 16 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.835.000,00	<b>Dana Alokasi Umum (DAU)</b> Belanja ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 10 rim x 75.000,00 = 750.000,00 Pulpen Snowman 2 pak x 35.000,00 = 70.000,00 Tinta HP 27 5 dos x 68.000,00 = 340.000,00 Tinta Suntik 3 unit x 35.000,00 = 105.000,00 Hekter sedang 8 buah x 58.000,00 = 464.000,00 Map Plastik Jepit 15 buah x 14.000,00 = 210.000,00 Buku agenda surat masuk 10 buah x 41.000,00 = 410.000,00 Map Order 8888 besar 3 buah x 47.000,00 = 141.000,00 Lakban Besar

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			2 buah x 27.000,00 = 54.000,00 Buku folio isi 300 1 buah x 52.000,00 = 52.000,00 Cutter Besar 2 buah x 41.000,00 = 82.000,00 Map Folio 6 lembar x 25.000,00 = 150.000,00 Staples no. 24/6 1 pak x 7.000,00 = 7.000,00
2.12 . 2.12.01 . 16 . 16 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	5.796.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 16 . 16 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	3.496.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 8,740 hal x 400,00 = 3.496.000,00
2.12 . 2.12.01 . 16 . 16 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	2.300.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja penjilidan Jiid Sedang 46 buah x 50.000,00 = 2.300.000,00
2.12 . 2.12.01 . 16 . 16 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	7.535.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 16 . 16 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	7.535.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja Makan Minum Kegiatan Snack Dus 137 dos x 20.000,00 = 2.740.000,00 Nasi Dus Daging 137 dos x 35.000,00 = 4.795.000,00
2.12 . 2.12.01 . 16 . 16 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	61.050.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 16 . 16 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	42.750.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja perjalanan dinas dalam Daerah IWOIMENDAA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 oh x 1.325.000,00 = 1.325.000,00 Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 oh x 400.000,00 = 400.000,00 SAMATURU - ESELON III 1 oh x 850.000,00 = 850.000,00 TOARI - ESELON III 1 oh x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 WATUBANGGA - ESELON III 1 oh x 950.000,00 = 950.000,00 POLINGGONA - ESELON III 1 oh x 950.000,00 = 950.000,00 TANGGETADA - ESELON III 1 oh x 900.000,00 = 900.000,00 POMALAA - ESELON III 1 oh x 800.000,00 = 800.000,00 BAULA - ESELON III 1 oh x 775.000,00 = 775.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 oh x 200.000,00 = 800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.12 . 2.12.01 . 16 . 16 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	18.300.000,00	<p>Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 oh x 200.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 oh x 200.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 oh x 750.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>IWOIMENDAA - ESELON III 2 oh x 1.000.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>WOLO - ESELON III 2 oh x 900.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>SAMATURU - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 oh x 750.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>TOARI - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 oh x 900.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>WATUBANGGA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 oh x 850.000,00 = 1.700.000,00</p> <p>POLINGGONA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 oh x 850.000,00 = 1.700.000,00</p> <p>TANGGETADA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 oh x 800.000,00 = 1.600.000,00</p> <p>POMALAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 oh x 700.000,00 = 1.400.000,00</p> <p>BAULA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 oh x 675.000,00 = 1.350.000,00</p> <p>IWOIMENDAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 oh x 900.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>WOLO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 oh x 800.000,00 = 1.600.000,00</p> <p>TOARI - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 oh x 800.000,00 = 1.600.000,00</p> <p>WATUBANGGA - Pegawai ASN Gol III dan IV 3 oh x 750.000,00 = 2.250.000,00</p> <p>TANGGETADA - Pegawai ASN Gol III dan IV 3 oh x 700.000,00 = 2.100.000,00</p> <p>POMALAA - Pegawai ASN Gol III dan IV 3 oh x 600.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>IWOIMENDAA - Pegawai ASN Gol III dan IV 3 oh x 800.000,00 = 2.400.000,00</p> <p>WOLO - Pegawai ASN Gol III dan IV 3 oh x 700.000,00 = 2.100.000,00</p> <p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>Belanja Dinas Perjalanan Dinas Luar Daerah ESELON III - KENDARI 1 oh x 3.000.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>Kolaka -Kota Kendari Anggota DPRD/ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 1 oh x 700.000,00 = 700.000,00</p> <p>Kolaka-D.K.I Jakarta DPRD/ASN (Transport/Tiket) 1 oh x 4.500.000,00 = 4.500.000,00</p> <p>ESELON IV - KENDARI 1 oh x 2.600.000,00 = 2.600.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi)</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.12 . 2.12.01 . 16 . 17	<b>Pembinaan dan Pemantauan Investasi Penanaman Modal</b>	34.675.000,00	2 oh x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 STAF ASN GOL III dan IV - KENDARI 2 oh x 2.300.000,00 = 4.600.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 1 oh x 900.000,00 = 900.000,00 <b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka</b> <b>Keluaran : tercapainya laopran perkembangan usaha</b> <b>Target : 1 thn</b>
2.12 . 2.12.01 . 16 . 17 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	34.675.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 16 . 17 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.400.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 16 . 17 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.400.000,00	Pendapatan Asli Daerah (PAD)
2.12 . 2.12.01 . 16 . 17 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.050.000,00	Belanja ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 7 rim x 75.000,00 = 525.000,00 Kertas Marmer 2 lembar x 3.000,00 = 6.000,00 Pulpen Snowman 4 pak x 35.000,00 = 140.000,00 Tinta HP 27 5 dos x 68.000,00 = 340.000,00 Tinta Suntik 3 unit x 35.000,00 = 105.000,00 Hekter sedang 8 buah x 58.000,00 = 464.000,00 Map Plastik Jepit 15 buah x 14.000,00 = 210.000,00 Buku agenda surat masuk 10 buah x 41.000,00 = 410.000,00 Map Order 8888 besar 2 buah x 47.000,00 = 94.000,00 Lakban Besar 2 buah x 27.000,00 = 54.000,00 Buku folio isi 300 1 buah x 52.000,00 = 52.000,00
2.12 . 2.12.01 . 16 . 17 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.050.000,00	Pendapatan Asli Daerah (PAD)
2.12 . 2.12.01 . 16 . 17 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	1.000.000,00	Belanja penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 2,625 hal x 400,00 = 1.050.000,00 <b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)</b>
2.12 . 2.12.01 . 16 . 17 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	30.225.000,00	Belanja penjilidan Jilid Sedang 20 buah x 50.000,00 = 1.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.12 . 2.12.01 . 16 . 17 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	30.225.000,00	<p><i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i></p> <p>Belanja perjalanan dinas dalam daerah</p> <p>IWOIMENDAA - ESELON III 1 oh x 1.000.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>WOLO - ESELON III 1 oh x 900.000,00 = 900.000,00</p> <p>SAMATURU - ESELON III 1 oh x 850.000,00 = 850.000,00</p> <p>TOARI - ESELON III 1 oh x 1.000.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>WATUBANGGA - ESELON III 1 oh x 950.000,00 = 950.000,00</p> <p>POLINGGONA - ESELON III 1 oh x 950.000,00 = 950.000,00</p> <p>TANGGETADA - ESELON III 2 oh x 900.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>TANGGETADA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 oh x 800.000,00 = 1.600.000,00</p> <p>POMALAA - ESELON III 2 oh x 800.000,00 = 1.600.000,00</p> <p>BAULA - ESELON III 2 oh x 775.000,00 = 1.550.000,00</p> <p>IWOIMENDAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 oh x 900.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>WOLO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 oh x 800.000,00 = 1.600.000,00</p> <p>SAMATURU - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 oh x 750.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>TOARI - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 oh x 900.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>WATUBANGGA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 oh x 850.000,00 = 1.700.000,00</p> <p>POLINGGONA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 oh x 850.000,00 = 1.700.000,00</p> <p>POMALAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 oh x 700.000,00 = 1.400.000,00</p> <p>BAULA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 3 oh x 675.000,00 = 2.025.000,00</p> <p>IWOIMENDAA - Pegawai ASN Gol III dan IV 3 oh x 800.000,00 = 2.400.000,00</p> <p>WOLO - Pegawai ASN Gol III dan IV 3 oh x 700.000,00 = 2.100.000,00</p>
2.12 . 2.12.01 . 18	<b>Program Penyelenggaraan Pelayanan Perijinan Terpadu</b>	400.481.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 18 . 38	<b>Koordinasi tim pengendalian, pengawasan perizinan</b>	90.982.000,00	<p><b>Sumber Dana :</b> Dana Alokasi Umum (DAU), Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</p> <p><b>Lokasi Kegiatan :</b> Kab. Kolaka</p> <p><b>Keluaran :</b> jumlah rapat koordinasi</p> <p><b>Target :</b> 4 kali</p>
2.12 . 2.12.01 . 18 . 38 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	90.982.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.12 . 2.12.01 . 18 . 38 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.214.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 18 . 38 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.214.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 4 rim x 75.000,00 = 300.000,00 Kertas Kwarto QS 4 rim x 65.000,00 = 260.000,00 Tinta Cannon G2000 (Hitam) 2 dos x 175.000,00 = 350.000,00 Tinta Cannon G2000 (Warna) 2 dos x 152.000,00 = 304.000,00
2.12 . 2.12.01 . 18 . 38 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	808.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 18 . 38 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	408.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 1,020 hal x 400,00 = 408.000,00
2.12 . 2.12.01 . 18 . 38 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	400.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penjilidan Jiild Sedang 5 buah x 50.000,00 = 250.000,00 Jiild Besar 2 buah x 75.000,00 = 150.000,00
2.12 . 2.12.01 . 18 . 38 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	12.160.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 18 . 38 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	12.160.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja makan Minum kegiatan Snack Dus 138 dos x 20.000,00 = 2.760.000,00 Teh Kotak 12 dos x 78.000,00 = 936.000,00 Nasi Dus Ayam Kampung 138 dos x 60.000,00 = 8.280.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Satria) 8 dos x 23.000,00 = 184.000,00
2.12 . 2.12.01 . 18 . 38 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	76.800.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 18 . 38 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	76.800.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Perjalanan Dinas Luar Daerah ESELON II - KENDARI 1 oh x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 ESELON II b - JAKARTA 1 oh x 16.200.000,00 = 16.200.000,00 Kolaka -Kota Kendari Anggota DPRD/ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 3 oh x 700.000,00 = 2.100.000,00 ESELON III - KENDARI 2 oh x 3.000.000,00 = 6.000.000,00 ESELON III - JAKARTA 1 oh x 12.700.000,00 = 12.700.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.12 . 2.12.01 . 18 . 39	<b>Pengadaan leaflet dan brosur perizinan dan non perizinan</b>	25.000.000,00	ESELON IV - KENDARI 2 oh x 2.600.000,00 = 5.200.000,00 Staf Gol III dan IV - JAKARTA 1 oh x 10.900.000,00 = 10.900.000,00 STAF ASN GOL III dan IV - KENDARI 2 oh x 2.300.000,00 = 4.600.000,00 Staf Gol III dan IV - JAKARTA 1 oh x 10.900.000,00 = 10.900.000,00 STAF NON ASN SETARA GOL III - KENDARI 2 oh x 2.100.000,00 = 4.200.000,00  <b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kab. kolaka</b> <b>Keluaran : jumlah leaflet dan brosur</b> <b>Target : 1.200 lembar</b>
2.12 . 2.12.01 . 18 . 39 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	25.000.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 18 . 39 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	5.000.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 18 . 39 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	5.000.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Alat Tulis Kantor Map plastik tulang 150 buah x 18.000,00 = 2.700.000,00 Map biasa 125 buah x 3.000,00 = 375.000,00 Hekter sedang 5 buah x 58.000,00 = 290.000,00 Tinta Cannon G2000 (Hitam) 5 unit x 175.000,00 = 875.000,00 Tinta Cannon G2000 (Warna) 5 unit x 152.000,00 = 760.000,00
2.12 . 2.12.01 . 18 . 39 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	20.000.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 18 . 39 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	20.000.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Cetak Leaflet Cetak Brosur/leaflet uk. Folio, kuntsdruk 500 lembar x 40.000,00 = 20.000.000,00
2.12 . 2.12.01 . 18 . 40	<b>Peningkatan Pelayanan Perizinan</b>	160.174.000,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka</b> <b>Keluaran : jumlah perizinan yang terbit berbasis TI</b> <b>Target : 1 thn</b>
2.12 . 2.12.01 . 18 . 40 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	160.174.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 18 . 40 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.802.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 18 . 40 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.802.000,00	Pendapatan Asli Daerah (PAD) Belanja ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 10 rim x 75.000,00 = 750.000,00 Kertas Kwarto QS 6 rim x 65.000,00 = 390.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Tinta Cannon G2000 (Hitam) 10 unit x 175.000,00 = 1.750.000,00 Tinta Cannon G2000 (Warna) 6 unit x 152.000,00 = 912.000,00
2.12 . 2.12.01 . 18 . 40 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.858.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 18 . 40 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	2.258.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman ) 5,645 hal x 400,00 = 2.258.000,00
2.12 . 2.12.01 . 18 . 40 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Penjilidan Jilid Sedang 6 buah x 50.000,00 = 300.000,00 Jilid Besar 4 buah x 75.000,00 = 300.000,00
2.12 . 2.12.01 . 18 . 40 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	4.909.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 18 . 40 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	4.909.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Makan Minum Kegiatan Snack Dus 50 dos x 20.000,00 = 1.000.000,00 Teh Kotak 9 dos x 78.000,00 = 702.000,00 Nasi Dus Ayam Kampung 50 dos x 60.000,00 = 3.000.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Satria) 9 dos x 23.000,00 = 207.000,00
2.12 . 2.12.01 . 18 . 40 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	148.605.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 18 . 40 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	60.305.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Perjalanan Dinas Dalam Daerah WOLO - ESELON II / ANGGOTA DPRD 2 oh x 1.225.000,00 = 2.450.000,00 SAMATURU - ESELON II / ANGGOTA DPRD 2 oh x 1.175.000,00 = 2.350.000,00 WATUBANGGA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 2 oh x 1.275.000,00 = 2.550.000,00 TOARI - ESELON II / ANGGOTA DPRD 2 oh x 1.325.000,00 = 2.650.000,00 POLINGGONA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 2 oh x 1.275.000,00 = 2.550.000,00 TANGGETADA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 2 oh x 1.225.000,00 = 2.450.000,00 POMALAA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 2 oh x 1.125.000,00 = 2.250.000,00 BAULA - ESELON III 2 oh x 775.000,00 = 1.550.000,00 IWOIMENDAA - ESELON III 2 oh x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON III

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			2 oh x 700.000,00 = 1.400.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 0 oh x 300.000,00 = 0,00 WOLO - ESELON III 2 oh x 900.000,00 = 1.800.000,00 SAMATURU - ESELON III 2 oh x 850.000,00 = 1.700.000,00 WATUBANGGA - ESELON III 2 oh x 950.000,00 = 1.900.000,00 TOARI - ESELON III 2 oh x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 POLINGGONA - ESELON III 2 oh x 950.000,00 = 1.900.000,00 TANGGETADA - ESELON III 2 oh x 900.000,00 = 1.800.000,00 POMALAA - ESELON III 1 oh x 800.000,00 = 800.000,00 BAULA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 oh x 675.000,00 = 1.350.000,00 IWOIMENDAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 oh x 900.000,00 = 1.800.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 oh x 600.000,00 = 1.200.000,00 WOLO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 oh x 800.000,00 = 1.600.000,00 SAMATURU - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 oh x 750.000,00 = 1.500.000,00 WATUBANGGA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 oh x 850.000,00 = 1.700.000,00 TOARI - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 oh x 900.000,00 = 1.800.000,00 POLINGGONA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 oh x 850.000,00 = 850.000,00 TANGGETADA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 oh x 800.000,00 = 800.000,00 POMALAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 oh x 700.000,00 = 700.000,00 BAULA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 oh x 575.000,00 = 575.000,00 IWOIMENDAA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 oh x 800.000,00 = 800.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 oh x 500.000,00 = 500.000,00 WOLO - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 oh x 700.000,00 = 700.000,00 SAMATURU - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 oh x 650.000,00 = 650.000,00 WATUBANGGA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 oh x 750.000,00 = 750.000,00 TOARI - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 oh x 800.000,00 = 800.000,00 POLINGGONA - Pegawai ASN Gol III dan IV

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.12 . 2.12.01 . 18 . 40 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	88.300.000,00	<p>1 oh x 750.000,00 = 750.000,00  TANGGETADA - Pegawai ASN Gol III dan IV  1 oh x 700.000,00 = 700.000,00  POMALAA - Pegawai ASN Gol III dan IV  1 oh x 600.000,00 = 600.000,00  BAULA - NON ASN SETARA GOL III  1 oh x 530.000,00 = 530.000,00  IWOIMENDAA - NON ASN SETARA GOL III  1 oh x 700.000,00 = 700.000,00  WOLO - NON ASN SETARA GOL III  1 oh x 600.000,00 = 600.000,00  SAMATURU - NON ASN SETARA GOL III  1 oh x 550.000,00 = 550.000,00  WATUBANGGA - NON ASN SETARA GOL III  1 oh x 650.000,00 = 650.000,00  TOARI - NON ASN SETARA GOL III  1 oh x 700.000,00 = 700.000,00  POLINGGONA - NON ASN SETARA GOL III  1 oh x 650.000,00 = 650.000,00  TANGGETADA - NON ASN SETARA GOL III  1 oh x 600.000,00 = 600.000,00  POMALAA - NON ASN SETARA GOL III  2 oh x 550.000,00 = 1.100.000,00</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>  Perjalanan Dinas Luar Daerah  ESELON II - KENDARI  2 oh x 4.000.000,00 = 8.000.000,00  ESELON II b - JAKARTA  2 oh x 16.200.000,00 = 32.400.000,00  ESELON III - KENDARI  2 oh x 3.000.000,00 = 6.000.000,00  ESELON III - JAKARTA  2 oh x 12.700.000,00 = 25.400.000,00  ESELON IV - KENDARI  1 oh x 2.600.000,00 = 2.600.000,00  ESELON IV - JAKARTA  1 oh x 11.600.000,00 = 11.600.000,00  STAF ASN GOL III dan IV - KENDARI  1 oh x 2.300.000,00 = 2.300.000,00</p>
2.12 . 2.12.01 . 18 . 41	<b>Verifikasi lokasi usaha perizinan dan non perizinan</b>	88.045.000,00	<p><b>Sumber Dana :</b> Dana Alokasi Umum (DAU), Dana Bagi Hasil (DBH PROV)  <b>Lokasi Kegiatan :</b> Kab. Kolaka  <b>Keluaran :</b> jumlah usaha lokasi perizinan yang diverifikasi  <b>Target :</b> 24 lokasi</p>
2.12 . 2.12.01 . 18 . 41 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	88.045.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 18 . 41 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.688.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 18 . 41 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.688.000,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>  Belanja ATK  Kertas F4 70 gr 500 Lbr</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			10 rim x 75.000,00 = 750.000,00 Pulpen Snowman 1 buah x 4.000,00 = 4.000,00 Hekter sedang 4 buah x 58.000,00 = 232.000,00 Staples no. 24/6 4 pak x 7.000,00 = 28.000,00 Tip Ex Pulpen 4 buah x 6.000,00 = 24.000,00 Cartridge Canon Ci-746S Color (U/ Ip2870/Mg2570)- Original Box ~ Small 3 buah x 330.000,00 = 990.000,00 Cartridge Canon Ci-746S Color (U/ Ip2870/Mg2570)- Original Box ~ Small 2 buah x 330.000,00 = 660.000,00
2.12 . 2.12.01 . 18 . 41 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Peggandaan	1.722.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 18 . 41 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Peggandaan	1.122.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Peggandaan Peggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman ) 2,805 hal x 400,00 = 1.122.000,00
2.12 . 2.12.01 . 18 . 41 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	600.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penjilidan Jilid Sedang 6 buah x 50.000,00 = 300.000,00 Jilid Besar 4 buah x 75.000,00 = 300.000,00
2.12 . 2.12.01 . 18 . 41 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	2.425.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 18 . 41 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	2.425.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Makan Minum Kegiatan Snack Dus 24 dos x 20.000,00 = 480.000,00 Teh Kotak 5 dos x 78.000,00 = 390.000,00 Nasi Dus Ayam Kampung 24 dos x 60.000,00 = 1.440.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Satria) 5 dos x 23.000,00 = 115.000,00
2.12 . 2.12.01 . 18 . 41 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	81.210.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 18 . 41 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	81.210.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Perjalanan Dinas Dalam Daerah WOLO - ESELON II / ANGGOTA DPRD 2 oh x 1.225.000,00 = 2.450.000,00 WOLO - NON ASN SETARA GOL III 2 oh x 600.000,00 = 1.200.000,00 SAMATURU - ESELON II / ANGGOTA DPRD 2 oh x 1.175.000,00 = 2.350.000,00 WATUBANGGA -ESELON II / ANGGOTA DPRD 2 oh x 1.275.000,00 = 2.550.000,00 TOARI - ESELON II / ANGGOTA DPRD

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			2 oh x 1.325.000,00 = 2.650.000,00 POLINGGONA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 2 oh x 1.275.000,00 = 2.550.000,00 TANGGETADA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 2 oh x 1.225.000,00 = 2.450.000,00 POMALAA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 2 oh x 1.125.000,00 = 2.250.000,00 BAULA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 2 oh x 1.100.000,00 = 2.200.000,00 IWOIMENDAA - ESELON III 3 oh x 1.000.000,00 = 3.000.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON III 3 oh x 700.000,00 = 2.100.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 oh x 300.000,00 = 300.000,00 WOLO - ESELON III 3 oh x 900.000,00 = 2.700.000,00 SAMATURU - ESELON III 3 oh x 850.000,00 = 2.550.000,00 WATUBANGGA - ESELON III 2 oh x 950.000,00 = 1.900.000,00 TOARI - ESELON III 2 oh x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 POLINGGONA - ESELON III 2 oh x 950.000,00 = 1.900.000,00 TANGGETADA - ESELON III 2 oh x 900.000,00 = 1.800.000,00 POMALAA - ESELON III 2 oh x 800.000,00 = 1.600.000,00 BAULA - ESELON III 2 oh x 775.000,00 = 1.550.000,00 IWOIMENDAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 oh x 900.000,00 = 1.800.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 oh x 600.000,00 = 1.200.000,00 WOLO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 oh x 800.000,00 = 1.600.000,00 SAMATURU - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 oh x 750.000,00 = 1.500.000,00 WATUBANGGA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 oh x 850.000,00 = 1.700.000,00 TOARI - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 oh x 900.000,00 = 1.800.000,00 POLINGGONA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 oh x 850.000,00 = 1.700.000,00 TANGGETADA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 oh x 800.000,00 = 1.600.000,00 POMALAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 oh x 700.000,00 = 1.400.000,00 BAULA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 oh x 675.000,00 = 1.350.000,00 IWOIMENDAA - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 oh x 800.000,00 = 1.600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.12 . 2.12.01 . 18 . 42	<b>Peningkatan Pelayanan Non Perizinan</b>	36.280.000,00	<p>LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 oh x 500.000,00 = 500.000,00 WOLO - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 oh x 700.000,00 = 1.400.000,00 SAMATURU - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 oh x 650.000,00 = 1.300.000,00 SAMATURU - NON ASN SETARA GOL III 2 oh x 550.000,00 = 1.100.000,00 WATUBANGGA - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 oh x 750.000,00 = 1.500.000,00 TOARI - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 oh x 800.000,00 = 1.600.000,00 POLINGGONA - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 oh x 750.000,00 = 1.500.000,00 TANGGETADA - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 oh x 700.000,00 = 1.400.000,00 BAULA - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 oh x 575.000,00 = 1.150.000,00 IWOIMENDAA - NON ASN SETARA GOL III 2 oh x 700.000,00 = 1.400.000,00 LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - NON ASN SETARA GOL III 1 oh x 500.000,00 = 500.000,00 POMALAA - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 oh x 600.000,00 = 1.200.000,00 WATUBANGGA - NON ASN SETARA GOL III 2 oh x 650.000,00 = 1.300.000,00 TOARI - NON ASN SETARA GOL III 2 oh x 700.000,00 = 1.400.000,00 POLINGGONA - NON ASN SETARA GOL III 2 oh x 650.000,00 = 1.300.000,00 TANGGETADA - NON ASN SETARA GOL III 2 oh x 600.000,00 = 1.200.000,00 POMALAA - NON ASN SETARA GOL III 2 oh x 550.000,00 = 1.100.000,00 BAULA - NON ASN SETARA GOL III 2 oh x 530.000,00 = 1.060.000,00</p> <p><b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU), Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kab. kolaka</b> <b>Keluaran :</b> tercapainya jumlah non perizinan yang terbit <b>Target : 1 thn</b></p>
2.12 . 2.12.01 . 18 . 42 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	36.280.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 18 . 42 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.983.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 18 . 42 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.983.000,00	<p>Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 5 rim x 75.000,00 = 375.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Hekter sedang 4 buah x 58.000,00 = 232.000,00 Staples no. 24/6 4 pak x 7.000,00 = 28.000,00 Pulpen Snowman 1 buah x 4.000,00 = 4.000,00 Tip Ex Pulpen 4 buah x 6.000,00 = 24.000,00 Cartridge Canon CI-746S Color (U/ Ip2870/Mg2570)- Original Box ~ Small 2 buah x 330.000,00 = 660.000,00 Cartridge Canon CI-746S Color (U/ Ip2870/Mg2570)- Original Box ~ Small 2 buah x 330.000,00 = 660.000,00
2.12 . 2.12.01 . 18 . 42 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	840.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 18 . 42 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	490.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman ) 1,225 hal x 400,00 = 490.000,00
2.12 . 2.12.01 . 18 . 42 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	350.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penjilidan Jilid Sedang 4 buah x 50.000,00 = 200.000,00 Jilid Besar 2 buah x 75.000,00 = 150.000,00
2.12 . 2.12.01 . 18 . 42 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	1.382.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 18 . 42 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	1.382.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Makan Minum Kegiatan Snack Dus 14 dos x 20.000,00 = 280.000,00 Teh Kotak 2 dos x 78.000,00 = 156.000,00 Nasi Dus Ayam Kampung 15 dos x 60.000,00 = 900.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Satria) 2 dos x 23.000,00 = 46.000,00
2.12 . 2.12.01 . 18 . 42 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	32.075.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 18 . 42 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	32.075.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Perjalanan Dinas Dalam Daerah WOLO - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 oh x 1.225.000,00 = 1.225.000,00 SAMATURU - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 oh x 1.175.000,00 = 1.175.000,00 WATUBANGGA -ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 oh x 1.275.000,00 = 1.275.000,00 TOARI - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 oh x 1.325.000,00 = 1.325.000,00 POLINGGONA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 oh x 1.275.000,00 = 1.275.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>TANGGETADA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 oh x 1.225.000,00 = 1.225.000,00</p> <p>POMALAA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 oh x 1.125.000,00 = 1.125.000,00</p> <p>BAULA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 oh x 1.100.000,00 = 1.100.000,00</p> <p>IWOIMENDAA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 oh x 1.325.000,00 = 1.325.000,00</p> <p>LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 oh x 1.025.000,00 = 1.025.000,00</p> <p>Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 oh x 350.000,00 = 350.000,00</p> <p>WOLO - ESELON III 1 oh x 900.000,00 = 900.000,00</p> <p>SAMATURU - ESELON III 1 oh x 850.000,00 = 850.000,00</p> <p>WATUBANGGA - ESELON III 1 oh x 950.000,00 = 950.000,00</p> <p>TOARI - ESELON III 1 oh x 1.000.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>POLINGGONA - ESELON III 1 oh x 950.000,00 = 950.000,00</p> <p>TANGGETADA - ESELON III 1 oh x 900.000,00 = 900.000,00</p> <p>POMALAA - ESELON III 1 oh x 800.000,00 = 800.000,00</p> <p>BAULA - ESELON III 1 oh x 775.000,00 = 775.000,00</p> <p>IWOIMENDAA - ESELON III 1 oh x 1.000.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON III 1 oh x 700.000,00 = 700.000,00</p> <p>WOLO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 oh x 800.000,00 = 800.000,00</p> <p>SAMATURU - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 oh x 750.000,00 = 750.000,00</p> <p>WATUBANGGA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 oh x 850.000,00 = 850.000,00</p> <p>TOARI - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 oh x 900.000,00 = 900.000,00</p> <p>POLINGGONA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 oh x 850.000,00 = 850.000,00</p> <p>TANGGETADA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 0 oh x 800.000,00 = 0,00</p> <p>POMALAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 oh x 700.000,00 = 700.000,00</p> <p>BAULA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 oh x 675.000,00 = 675.000,00</p> <p>IWOIMENDAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 oh x 900.000,00 = 900.000,00</p> <p>LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 0 oh x 600.000,00 = 0,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			WOLO - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 oh x 700.000,00 = 700.000,00 SAMATURU - Pegawai ASN Gol III dan IV 0 oh x 650.000,00 = 0,00 WATUBANGGA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 oh x 750.000,00 = 750.000,00 TOARI - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 oh x 800.000,00 = 800.000,00 POLINGGONA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 oh x 750.000,00 = 750.000,00 POMALAA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 oh x 600.000,00 = 600.000,00 BAULA - Pegawai ASN Gol III dan IV 0 oh x 575.000,00 = 0,00 IWOIMENDAA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 oh x 800.000,00 = 800.000,00 TANGGETADA - Pegawai ASN Gol III dan IV 0 oh x 700.000,00 = 0,00
2.12 . 2.12.01 . 21	<b>Program Pelayanan Pengaduan dan Pelaporan</b>	318.438.600,00	
2.12 . 2.12.01 . 21 . 01	<b>sosialisasi pelayanan perizinan dan non perizinan</b>	147.385.000,00	<b>Sumber Dana :</b> Dana Alokasi Umum (DAU), Dana Bagi Hasil (DBH PROV) <b>Lokasi Kegiatan :</b> Kab. Kolaka <b>Keluaran :</b> Jumlah pelayanan sosialisasi <b>Target :</b> 200 org
2.12 . 2.12.01 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	147.385.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.925.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.925.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 8 rim x 75.000,00 = 600.000,00 Map biasa 1 buah x 3.000,00 = 3.000,00 Tinta HP 27 6 buah x 68.000,00 = 408.000,00 Map Gantung 1 buah x 24.000,00 = 24.000,00 Map Plastik Jepit 120 buah x 14.000,00 = 1.680.000,00 Buku agenda surat masuk 5 buah x 41.000,00 = 205.000,00 Staples no. 10 1 pak x 5.000,00 = 5.000,00
2.12 . 2.12.01 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	8.400.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	7.000.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman ) 17,500 hal x 400,00 = 7.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.12 . 2.12.01 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjualan	1.400.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja penjualan Jilid Sedang 28 buah x 50.000,00 = 1.400.000,00
2.12 . 2.12.01 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	20.580.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	20.580.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja makan minum Kegiatan Nasi Dus Daging 588 dos x 35.000,00 = 20.580.000,00
2.12 . 2.12.01 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	83.080.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	62.080.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja perjalanan dinas dalam daerah IWOIMENDAA - ESELON III 2 oh x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 WOLO - ESELON III 3 oh x 900.000,00 = 2.700.000,00 SAMATURU - ESELON III 2 oh x 850.000,00 = 1.700.000,00 TOARI - ESELON III 2 oh x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 WATUBANGGA - ESELON III 2 oh x 950.000,00 = 1.900.000,00 POLINGGONA - ESELON III 2 oh x 950.000,00 = 1.900.000,00 TANGGETADA - ESELON III 2 oh x 900.000,00 = 1.800.000,00 TANGGETADA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 oh x 800.000,00 = 1.600.000,00 POMALAA - ESELON III 2 oh x 800.000,00 = 1.600.000,00 BAULA - ESELON III 2 oh x 775.000,00 = 1.550.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 oh x 200.000,00 = 1.000.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 oh x 200.000,00 = 1.000.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 oh x 200.000,00 = 1.200.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Non ASN 1 oh x 200.000,00 = 200.000,00 IWOIMENDAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 6 oh x 900.000,00 = 5.400.000,00 WOLO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 3 oh x 800.000,00 = 2.400.000,00 SAMATURU - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 oh x 750.000,00 = 1.500.000,00 TOARI - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 oh x 900.000,00 = 1.800.000,00 WATUBANGGA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 oh x 850.000,00 = 1.700.000,00 POLINGGONA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.12 . 2.12.01 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	21.000.000,00	<p>2 oh x 850.000,00 = 1.700.000,00  POMALAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH  2 oh x 700.000,00 = 1.400.000,00  BAULA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH  2 oh x 675.000,00 = 1.350.000,00  Belanja transportasi peserta  Uang Saku Rapat/Pertemuan  1 tahun x 22.680.000,00 = 22.680.000,00  <i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>  Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah  ESELON III - KENDARI  2 oh x 3.000.000,00 = 6.000.000,00  ESELON IV - KENDARI  4 oh x 2.600.000,00 = 10.400.000,00  STAF ASN GOL III dan IV - KENDARI  2 oh x 2.300.000,00 = 4.600.000,00</p>
2.12 . 2.12.01 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2 . 34	Belanja Uang Saku	32.400.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2 . 34 . 01	Uang Saku Peserta	32.400.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
2.12 . 2.12.01 . 21 . 02	<b>Survey Kepuasan Masyarakat Terhadap Pelayanan Perizinan dan Non Perizinan</b>	24.147.600,00	<p><b>Sumber Dana :</b> Dana Alokasi Umum (DAU), Dana Bagi Hasil (DBH PROV)  <b>Lokasi Kegiatan :</b> Kab. Kolaka  <b>Keluaran :</b> Jumlah laporan hasil survey  <b>Target :</b> 1 thn</p>
2.12 . 2.12.01 . 21 . 02 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	24.147.600,00	
2.12 . 2.12.01 . 21 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.686.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 21 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.686.000,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>  Belanja ATK  Kertas F4 70 gr 500 Lbr  8 rim x 75.000,00 = 600.000,00  Pulpen Snowman  2 pak x 35.000,00 = 70.000,00  Tinta HP 27  3 dos x 68.000,00 = 204.000,00  Tinta Suntik  2 unit x 35.000,00 = 70.000,00  Hekter sedang  2 buah x 58.000,00 = 116.000,00  Map Plastik Jepit  15 buah x 14.000,00 = 210.000,00  Buku agenda surat masuk  9 buah x 41.000,00 = 369.000,00  Lakban Sedang  1 buah x 22.000,00 = 22.000,00  Map Folio  1 lembar x 25.000,00 = 25.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.12 . 2.12.01 . 21 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	11.961.600,00	
2.12 . 2.12.01 . 21 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	1.461.600,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Cetak Cetak Surat perintah perjalanan Dinas (SPPD) 12 blok x 121.800,00 = 1.461.600,00
2.12 . 2.12.01 . 21 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	8.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman ) 20,000 hal x 400,00 = 8.000.000,00
2.12 . 2.12.01 . 21 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	2.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penjilidan Jilid Sedang 50 buah x 50.000,00 = 2.500.000,00
2.12 . 2.12.01 . 21 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	10.500.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 21 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	10.500.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Perjalanan Dinas Dalam Daerah WOLO - ESELON III 2 oh x 900.000,00 = 1.800.000,00 POMALAA - ESELON III 2 oh x 800.000,00 = 1.600.000,00 BAULA - ESELON III 2 oh x 775.000,00 = 1.550.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 oh x 200.000,00 = 1.200.000,00 WOLO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 oh x 800.000,00 = 1.600.000,00 POMALAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 oh x 700.000,00 = 1.400.000,00 BAULA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 oh x 675.000,00 = 1.350.000,00
2.12 . 2.12.01 . 21 . 03	<b>Koordinasi, monitoring dan evaluasi penyelesaian pengaduan pelayanan</b>	89.121.000,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)</b>
			<b>Lokasi Kegiatan : Kab. kolaka</b>
			<b>Keluaran : Jumlah laporan penyelesaian pengaduan pelayanan</b>
			<b>Target : 1 thn</b>
2.12 . 2.12.01 . 21 . 03 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	89.121.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 21 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.374.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 21 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.374.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 10 rim x 75.000,00 = 750.000,00 Pulpen Snowman 2 pak x 35.000,00 = 70.000,00 Tinta HP 27 5 dos x 68.000,00 = 340.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Tinta Suntik 3 dos x 35.000,00 = 105.000,00 Hekter sedang 8 buah x 58.000,00 = 464.000,00 Map Plastik Jepit 15 buah x 14.000,00 = 210.000,00 Map Folio 1 lembar x 25.000,00 = 25.000,00 Buku agenda surat masuk 10 buah x 41.000,00 = 410.000,00
2.12 . 2.12.01 . 21 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Peggandaan	22.422.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 21 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Peggandaan	20.772.000,00	Pendapatan Asli Daerah (PAD)
			Belanja Peggandaan Peggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman ) 51,930 hal x 400,00 = 20.772.000,00
2.12 . 2.12.01 . 21 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	1.650.000,00	Pendapatan Asli Daerah (PAD)
			Belanja Penjilidan Jilid Sedang 33 buah x 50.000,00 = 1.650.000,00
2.12 . 2.12.01 . 21 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	64.325.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 21 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	20.625.000,00	Pendapatan Asli Daerah (PAD)
			Perjalanan Dinas Dalam daerah IWOIMENDAA - ESELON III 1 oh x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 WOLO - ESELON III 1 oh x 900.000,00 = 900.000,00 SAMATURU - ESELON III 1 oh x 850.000,00 = 850.000,00 TOARI - ESELON III 1 oh x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 WATUBANGGA - ESELON III 1 oh x 950.000,00 = 950.000,00 POLINGGONA - ESELON III 1 oh x 950.000,00 = 950.000,00 TANGGETADA - ESELON III 1 oh x 900.000,00 = 900.000,00 POMALAA - ESELON III 1 oh x 800.000,00 = 800.000,00 BAULA - ESELON III 1 oh x 775.000,00 = 775.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 oh x 200.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 oh x 200.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 oh x 200.000,00 = 400.000,00 IWOIMENDAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 oh x 900.000,00 = 900.000,00 WOLO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 oh x 800.000,00 = 1.600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.12 . 2.12.01 . 21 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	43.700.000,00	SAMATURU - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 oh x 750.000,00 = 750.000,00 TOARI - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 oh x 900.000,00 = 1.800.000,00 WATUBANGGA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 oh x 850.000,00 = 1.700.000,00 POLINGGONA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 oh x 850.000,00 = 1.700.000,00 TANGGETADA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 oh x 800.000,00 = 800.000,00 POMALAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 oh x 700.000,00 = 700.000,00 BAULA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 oh x 675.000,00 = 1.350.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Perjalanan Dinas Luar Daerah ESELON II - KENDARI 1 oh x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 ESELON III - JAKARTA 1 oh x 12.700.000,00 = 12.700.000,00 ESELON III - KENDARI 1 oh x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 ESELON IV - JAKARTA 1 oh x 11.600.000,00 = 11.600.000,00 ESELON IV - KENDARI 3 oh x 2.600.000,00 = 7.800.000,00 STAF ASN GOL III dan IV - KENDARI 2 oh x 2.300.000,00 = 4.600.000,00
2.12 . 2.12.01 . 21 . 04	<b>Koordinasi Satgas percepatan kemudahan berusaha</b>	57.785.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU), Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka</b> <b>Keluaran : jumlah rapat koordinasi</b> <b>Target : 4 kali</b>
2.12 . 2.12.01 . 21 . 04 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	15.250.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 21 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	15.250.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 21 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	15.250.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Koordinator (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 ok x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Wakil Ketua (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 ok x 1.750.000,00 = 1.750.000,00 Sekretaris (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 ok x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Wakil Sekretaris (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 ok x 1.400.000,00 = 1.400.000,00 Anggota - EKPPD terhadap LPPD dan IKK 6 ok x 1.100.000,00 = 6.600.000,00 Operator Komputer (OB/OK) - Keputusan Bupati 2 ok x 1.000.000,00 = 2.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.12 . 2.12.01 . 21 . 04 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	42.535.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 21 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	575.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 21 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	575.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Belanja ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 4 rim x 75.000,00 = 300.000,00 Map Plastik Jepit 15 buah x 14.000,00 = 210.000,00 Kertas Kwarto QS 1 lembar x 65.000,00 = 65.000,00
2.12 . 2.12.01 . 21 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.100.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 21 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.600.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman ) 4,000 hal x 400,00 = 1.600.000,00
2.12 . 2.12.01 . 21 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	1.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Belanja Penjilidan Jilid Sedang 30 buah x 50.000,00 = 1.500.000,00
2.12 . 2.12.01 . 21 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	7.535.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 21 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	7.535.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Makan Minum Kegiatan Snack Dus 137 dos x 20.000,00 = 2.740.000,00 Nasi Dus Daging 137 dos x 35.000,00 = 4.795.000,00
2.12 . 2.12.01 . 21 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	31.325.000,00	
2.12 . 2.12.01 . 21 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	31.325.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Perjalanan Dinas Dalam daerah IWOIMENDAA - ESELON III 2 oh x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 WOLO - ESELON III 2 oh x 900.000,00 = 1.800.000,00 TOARI - ESELON III 2 oh x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 WATUBANGGA - ESELON III 2 oh x 950.000,00 = 1.900.000,00 POLINGGONA - ESELON III 2 oh x 950.000,00 = 1.900.000,00 POMALAA - ESELON III 2 oh x 800.000,00 = 1.600.000,00 BAULA - ESELON III 2 oh x 775.000,00 = 1.550.000,00 TANGGETADA - ESELON III 1 oh x 900.000,00 = 900.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			3 oh x 200.000,00 = 600.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 oh x 200.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 oh x 200.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 oh x 350.000,00 = 350.000,00 IWOIMENDAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 oh x 900.000,00 = 1.800.000,00 WOLO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 oh x 800.000,00 = 1.600.000,00 TOARI - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 oh x 900.000,00 = 1.800.000,00 WATUBANGGA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 oh x 850.000,00 = 1.700.000,00 POLINGGONA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 oh x 850.000,00 = 1.700.000,00 POMALAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 oh x 700.000,00 = 1.400.000,00 BAULA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 oh x 675.000,00 = 1.350.000,00 TANGGETADA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 oh x 800.000,00 = 800.000,00 IWOIMENDAA - Pegawai ASN Gol III dan IV 3 oh x 800.000,00 = 2.400.000,00 BAULA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 oh x 575.000,00 = 575.000,00
	<b>SURPLUS / (DEFISIT)</b>	(5.293.136.526,00)	

KOLAKA, 19 November 2019

**BUPATI KOLAKA,**

**AHMAD SAFEI**